
28/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=687574&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2017 

Às 15:39 horas do dia 02 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
10889962017, Pregão nº 00041/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa do ramo de engenharia e arquitetura para prestação de
serviços de análise in loco de remanescente de obra, atualização de planilha orçamentária, projetos executivos,
memoriais descritivos, bem como consecução de alvarás, licenças e demais aprovações necessárias para finalização
do projeto de construção do edifício sede da Subseção Judiciária de Guanambi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: valor global
Valor Estimado: R$ 112.616,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: T & P ENGENHARIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 51.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/09/2017
16:49:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T & P ENGENHARIA
LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 14.180.300/0001-04, Melhor lance: R$

51.000,0000

Homologado 02/10/2017
15:39:47

CLAUDIA OLIVEIRA
DA COSTA
TOURINHO

Fim do documento


